
 
  

 
Decreto n. 9301/2020 
Prot. 151843 del 5/10/2020 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia 
di assegni di ricerca; 

VISTO   lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO   il Decreto del Direttore n. 8872/2020 prot. 143204 del 25/9/2020 di 
emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per 
l’Area Scientifica; 

VISTA l’intenzione del Responsabile scientifico Prof. Vignoli di voler conferire 
al vincitore un assegno pari a Euro 21809,88 anzichè i 19367,00 annui, al 
lordo degli oneri previdenziali a carico dell’assegnista, come previsto 
dall’art. 2 del Bando 

VISTO che il costo alla struttura è pari a € 26786,76 e graverà totalmente sul 
progetto: Grant Agreement number: 725961-EU-FER -ERC-2016-
COG/ERC-2016-COG,  Coan 68584/2020;   

                VERIFICATA, a cura del Direttore di Dipartimento, la disponibilità finanziaria 
sul proprio bilancio per la copertura finanziaria dell’importo dell’assegno di cui al 
presente bando; 

 
       DECRETA 

 
La rettifica dell’art. 2 del Bando D.D. 8872/2020 relativa all’importo 

dell’assegno che sarà conferito al vincitore e che sarà pari a Euro 
21809,88 annui, al lordo degli oneri previdenziali a carico dell’assegnista  

 
        IL DIRETTORE 
       F.to Prof.ssa Alessandra Petrucci  


	Decreto n. 9301/2020
	Prot. 151843 del 5/10/2020

